



Skov Jacobsen Holding ApS

Nørre Tranders Vej 75, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 17 54 17

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Jack Skov Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Jacobsen Holding ApS Nørre Tranders Vej 75 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 17 54 17
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jack Skov Jacobsen
Dattervirksomhed	Jacobsens Tegnestue ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.002	-5.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.625	25.537
Andre finansielle indtægter	133.578	188.238
1 Andre finansielle omkostninger	-2.305	-6.776
Resultat før skat	122.646	201.611
Skat af årets resultat	-27.830	-41.760
Årets resultat	94.816	159.851
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.625	25.537
Overføres til overført resultat	123.441	134.314
Disponeret i alt	94.816	159.851

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.869	176.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.869	176.494
Anlægsaktiver i alt	147.869	176.494
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	906.306	978.826
Værdipapirer i alt	906.306	978.826
Likvide beholdninger	139.308	6.890
Omsætningsaktiver i alt	1.045.614	985.716
Aktiver i alt	1.193.483	1.162.210

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.869	51.494
5 Overført resultat	972.022	848.581
Egenkapital i alt	<u>1.119.891</u>	<u>1.025.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.117	54.207
Selskabsskat	15.475	36.529
Anden gæld	43.000	41.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.592</u>	<u>137.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.592</u>	<u>137.135</u>
Passiver i alt	<u>1.193.483</u>	<u>1.162.210</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	400	2.533
Andre renteomkostninger	1.905	4.243
	2.305	6.776
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015	51.494	25.957
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.625	25.537
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	22.869	51.494
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	147.869	176.494
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jacobsens Tegnestue ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	51.494	25.957
Resultatandel	-28.625	25.537
	22.869	51.494

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	848.581	714.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>123.441</u>	<u>134.314</u>
	<u>972.022</u>	<u>848.581</u>